
P
platné ke dni: 30.7.2024, 5:49

PODMÍNKY PRODEJE
UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních
podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých
nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek . Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami

  POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

  Objednávka je přijata do 24 hodin, potvrzení objednávky vám zašleme e-mailem, o odeslání budete taktéž informováni e-
mailem. V případě nejasností Vás budeme samozřejmě kontaktovat.

  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY

  Každou objednávku můžete do 12 hodin zrušit a to telefonicky, či e-mailem a to bez udání důvodu. Stačí uvést jméno, e-mail
a popis objednaného zboží či služby.

  BALNÉ A POŠTOVNÉ

  poštovné při platbě předem:
  pojištěnná zásilka, která chodí do 24 hodin nebo pojištěnný balík 2 - 7 prac. dní
  1kus - 4 kusy - 49czk
  více kusů - pojištěnný balík 64czk
  TĚŽŠÍ VĚCI - PŘ. KOMBINÉZA 64CZK (POJIŠTĚNNÝ BALÍK)

  obchodní balík - 100czk do 24 hodin od expedice

  DODACÍ LHŮTA = EXPEDICE

  Dodací lhůta 3 - 7 dní. (možno i do druhého dne)

  VÝMĚNA ZBOŽÍ

  V případě potřeby Vám nepoužité a nepoškozené zboží vyměníme za jiný druh. Zboží stačí zaslat doporučeným balíkem (ne
na dobírku) na naši adresu. Náklady spojené s vyměňováním nese v plné výši kupující.

  PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

  Kupující je povinen převzít objednané zboží, pokud objednávku ve stanovené lhůtě nezrušil. V případě nepřevzetí zboží je
kupující povinen uhradit veškeré náklady, které tím prodávajícímu vzniknou.

  REKLAMACE A ZÁRUKA

  Případné reklamace vyřídíme k Vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným právním řádem. Kupující
je povinen zboží po jeho převzetí prohlédnout tak, aby zjistil případné vady a poškození. Případné vady je kupující povinen
neprodleně hlásit naší firmě. Za vady vzniklé přepravcem neručíme.

  Na veškeré zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Záruka se vztahuje pouze na výrobní
vady.

  Záruka se nevztahuje na:

  a) vady vzniklé běžným používáním
  b) nesprávným použitím výrobku
  c) nesprávným skladováním

  Postup při reklamaci:

  1) informujte nás o reklamaci telefonicky, e-mailem, či písemně
  2) zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na naši adresu
  3) do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu
  4) doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě

  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží naší firmou. V případě
delších reklamací jako např. notebooky, Vás budeme neprodleně informovat o stavu reklamace.

  10)

                                                stránka 1 / 2



P
platné ke dni: 30.7.2024, 5:49

  (7) Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění. V případě, že dodavatel nepředal spotřebiteli informace,
které je povinen předat písemně nebo jiným obdobným způsobem podle ustanovení odstavců 4 a 6, činí tato lhůta pro
odstoupení 3 měsíce od převzetí plnění. Jestliže však jsou informace řádně předány v jejím průběhu, dochází k ukončení
tříměsíční lhůty a počíná od té doby běžet lhůta čtrnáctidenní.

  (8) Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv

  a) na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,

  b) na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,

  c) na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,

  d) na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,

  e) na dodávku novin, periodik a časopisů,

  f) spočívajících ve hře nebo loterii.

  (10) Uplatní-li spotřebitel právo na odstoupení od smlouvy podle odstavce 7, má dodavatel právo pouze na náhradu skutečně
vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží. Dodavatel je zároveň povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky
nejpozději do 30 dnů od odstoupení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

